
DECRETO Nº. 26.022, DE 29/04/2013. 
 
 
RETIFICA DATA DE EXONERAÇÃO, CONTIDA 
NO DECRETO Nº. 25.878, DE 23/04/2013. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº. 25.878, de 23/04/2013, a data de 
Exoneração da Servidora Maria José Donati, Matrícula 2951, a saber: 

 
Onde se lê:  
...a partir de 10/04/2013. 

Leia-se:  

...a partir de 22/04/2013. 
  
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 23/04/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de Abril de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


